Протокол
вскрытия конвертов с заявками по государственным закупкам товаров
г.Жезказган                                                  14-00 часов
 08 апреля  2014  года

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель – главный инженер Сундетбаев С.У
Зам. председателя -заместитель директора Шпаков И.В.,

Члены комиссии:  представитель ДУТЭС ТОО «Корпорация Казахмыс»  Мельничук  Г.Р., и.о.главного бухгалтера Исмаилов А.О., начальник юридического отдела Кубиевич Л.В., начальник ОМТС Зейнуллин А.А., начальник ПТО Ким Г.А,  начальник ПЭО  Мануш О.Л., главный механик  Кулбулатов О.С, главный энергетик Бутов В.Н, начальник гидроцеха Казанбаев К.Ж  в административном  здании АО «ПТВС» по адресу: г.Жезказган,  ул.Холмецкого, 20, рассмотрела заявки потенциальных поставщиков на соответствие квалификационным требованиям согласно Извещения на участие в конкурсе по государственным закупкам услуг  по специальному порядку и установила:

1. Сумма, выделенная для  закупки с НДС, тенге:

        Лот № 1 Экспертиза технического состояния объектов и установленного оборудования магистральных тепловых сетей- 1050 000-00
        Лот №2  Разработка  предельно допустимых сбросов загрязняющих  веществ  по сточным водам  на 2015-2018гг -1 700 000-00
2. Заявки потенциальных поставщиков не поступили.

Конкурсная комиссия путем открытого голосования

   РЕШИЛА:
             1. Конкурс по государственным закупкам товаров   признать несостоявшимся в связи с  отсутствием  заявок:
2. На основании ст.32 Закона РК «О государственных закупках» осуществить государственные закупки  1) экспертиза технического состояния объектов и установленного оборудования магистральных тепловых сетей и 2) разработка  предельно допустимых сбросов загрязняющих  веществ  по сточным водам  на 2015-2018гг способом из одного источника
3. Организатору государственных закупок  разместить  текст данного протокола на  Интернет-ресурсе  АО «ПТВС».
За данное решение проголосовали:
«За»  —  11 голосов: Сундетбаев С.У, Шпаков И.В,  Мельничук Г.Р,  Исмаилов А.О., Кубиевич Л.В, Зейнуллин А.А.,  Ким Г.А .,  Мануш О.Л., Кулбулатов О.С., Бутов В.Н,  Казанбаев К.Ж
«Против» — 0  голосов.
Председатель :                                                                     С.У.Сундетбаев
Зам председателя:                                                               И.В Шпаков
Члены:                                                                                  Г.Р. Мельничук

А.О.Исмаилов

Л.В. Кубиевич

А.А. Зейнуллин

                                                                                                Г.А. Ким

О.Л. Мануш

О.С. Кулбулатов
                                                                                                В.Н. Бутов

    К.Ж. Казанбаев К.Ж
Секретарь:
Г.Н. Жумагулова
Размещено на сайте: 09.04.2014г